Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2015

ASSUNTO: PROJETO DE LEI LDO 2016

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, às quinze, na Sala de
Sessões, a Câmara  Municipal de Barão do Triunfo realizou AUDIÊNCIA PÚBLICA para
elaboração e análise do PROJETO DE LEI nº 026/2015, sobre a LDO 2016, efetivada em conjunto
entre os Poderes Executivo e Legislativo Municipal. Vereadores presentes: Vereadores Rodrigo
Semensatto de Lima, Nercio da Silva Ambos e o Presidente Marcos Cesar Garcia.  Presentes o
Prefeito Municipal Rui Valmir Brauvers Spotti, Secretários e pessoas da comunidade. Foi aberta a
Audiência. Inicialmente foi lido o Edital de convocação nº 04/2015. Após usou a palavra o Prefeito
Rui, que fez explanações sobre o projeto. Foi discutido o projeto pelas pessoas presentes sem
correções no momento. Não havendo nada mais a tratar, foi determinada encerrada a presente
audiência pública.

Sala se Sessões, 26 de outubro de 2015.